
Informācija par nodokļu parādu dzēšanu 2022.gada 3.ceturksnī 

Informācija publicēta saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta 

ceturto daļu. 

Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta trešo daļu pašvaldību 

budžetos ieskaitāmā nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tiem saistītās 

nokavējuma naudas un soda naudas šā panta pirmajā daļā noteiktajos gadījumos dzēš 

attiecīgās pašvaldības. 

Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 

5.punktu, trešo un ceturto daļu, 26.panta 6.1 daļu, Jūrmalas valstspilsētas administrācija 

ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar to saistītās nokavējuma naudas 

sekojošiem nodokļu maksātājiem: 

 

Nr. 

p.k. 
Personas uzvārds, vārds 

 
1 Alpe Ina 

 

2 Atteks Germans Aleksejs 
 

3 Baikova Viktorija 
 

4 Beļkovičs Jevgenijs 
 

5 Brauners Jānis Konstantīns 
 

6 Budjonnijs Sergejs 
 

7 Cīrule Inese 
 

8 Feizaks Ēriks 
 

9 Frolova Svetlana 
 

10 Gerenovskis Mihails 
 

11 Golovko Sergejs 
 

12 Kateriniča Ludmila 
 

13 Kleina Liāna 
 

14 Kļujeva Nataļja 
 

 
15 Kreslovs Daniels 

 

16 Kursītis Andris 
 

17 Mihailovs Nikolajs 
 

18 Mironova Tatjana 
 

19 Mollere Sanita 
 

20 Nunies Araukho Maria  

21 Odineca Marina  

22 Panasjans Genadijs  

23 Reihs Vitālijs  

24 Rivoša Donja  

25 Rossa Rosita  

26 Sergeječevs Oļegs  

27 Šaiters Igors  

28 Tomilecs Vladislavs  

29 Upmalis Dzintars  

30 Vaņina Marija  

31 Vilkaste Ināra  

32 Vrubļevska Irina  

 



Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 

7.punktu, Jūrmalas valstspilsētas administrācija ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa 

parādus, kā arī ar to saistītās nokavējuma naudas sekojošiem nodokļu maksātājiem: 

Nr. p.k. Juridiskās personas nosaukums 

1 SIA “ANB VM4” 

2 SIA “ASTRA HOUSE” 

3 SIA “INVM projekts” 

4 SIA “MARTIUM” 

5 SIA “Māju Serviss” 

 

Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 

3.punktu, trešo un ceturto daļu, Civillikuma 416.pantu, Jūrmalas valstspilsētas 

administrācija ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar to saistītās 

nokavējuma naudas sekojošiem nodokļu maksātājiem: 

Nr. p.k. Personas vārds, uzvārds 

1 Iļja Trupins 

2 Laimonis Dergačs 

3 Svetlana Bajeva 

4 Janina Gutkina 

5 Alberts Beļkevičs 

 

 


